



Mörsil 2011-01-19

JH Skyttesportförbund

## Förslag (motion) till Årsmötet för Jämtland-Härjedalens Skyttesportförbund

### **Förslag:**

Mörsils Skytteförening föreslår att årsmötet beslutar att de fonderade medel som fanns i gamla Jämtlands läns Skytteförbund används till inköp av tio banor Megalink för placering i Gövikenhallen, Östersund. Utrustningen bör vara på plats till säsongstart hösten 2011.

### **Anledning:**

Luftgevärsskyttet är inkörsporsten till vår sport gevärsskytte och det är viktigt att det finns en bra och centralt belägen förbunds bana, som kan vara ett centrum för länets tävlingar.

Förbundet äger sedan tidigare tio banor Megalink av modell 4K300 (10m + 50m). Vårt förslag är att man köper in tio banor 4K187 (enbart 10m) vilket ger en bankapacitet på totalt 20 banor för luftgevär och luftpistol. Det finns än så länge inget behov av fler än tio banor till 50-metersskytte i Östersundstrakten. Även till förbundstävlingar inom korthåll räcker tio banor. Efter kontroll med Megalink vet vi också att 4K300 och 4K187 gå att kombinera tillsammans. I år arrangerar Förbundet regionsfinal i Skyttiaden, vilket kommer att ske vartannat år framöver. Detta året löser man det genom att kombinera förbundets tio banor med Mörsils fem och ev Kyrkås två banor. 17 banor är i minsta laget för att arrangera större tävlingar och om man köper in tio banor kan man i framtiden klara att arrangera tävlingar med upp till 25-27 banor, men för egna förbundstävlingar har man 20 banor stationerat i Gövikenhallen.

10 banor 4K187 med utrustning kostar ca 270.000 kr, men allt behöver kanske inte bekostas via de fonderade pengarna. Naturligtvis ska förbundet också söka olika bidrag till inköpet. Det går att söka anläggningsbidrag via RF och eftersom det rör sig om en central förbunds bana bör bidragsansökningar också skickas till länets alla kommuner. Det går också att låta företag köpa in sig på "sin" bana via sponsoravtal.

Östersund är det största samhället inom JH Skyttesportförbund och har därför också en viktig funktion som upptagningsområde för nya skyttar som vill börja med vår sport. En luftgevärshall med 20 elektroniska banor i Gövikenhallen, förbättrar möjligheterna för Skytteföreningarna i Östersund att ta hand om alla skyttar som vill börja med luftgevär eller luftpistol. Anläggningen går att använda till både luftgevär och luftpistol. De föreningar som bedriver träning på utrustningen får teckna ett avtal med förbundet och förslagsvis betala en årlig avgift för användningen.

Arrangerandet av tävlingar blir enklare än idag, då alla resultat hanteras direkt via dator. Publikvänligheten ökar då skyttar, ledare, föräldrar och publik kan följa tävlingar på åskådarskärm. Att arrangera en större luftgevärstävling idag utan möjlighet till någon form av decimaltolkning är omöjlig. Nuvarande metod med en tolkmaskin fungerar, men maskinen är över tio år gammal.

**För Mörsils Skytteförening**

Anders Westerlund  
Enl Uppdrag Styrelsen